
令和 6 年 4 月吉日 

お得意様各位 

伊藤鉄工株式会社 

 

荷受けに関してのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをい

ただき御礼申し上げます。 

 さて、直送の御注文に関しては下記内容をご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

【直送注文に関するお願い事項】 

●路線便･宅急便を使用する場合は車上渡しとなります。 

●荷姿によってはパレット梱包する商品がございますが、その際は御届け先（お客様側）

で荷降ろし用機材（フォークリフト等）及び荷受人様をご準備頂きますようお願い致し

ます。又、荷姿により鉄バンドで結束された状態での納入もございますので、番線カッ

ター等の工具をご用意願います。 

●時間指定便やユニック車等を御用命の場合は運賃をご負担頂きますのでご了承ください。 

●路線便･宅急便での納品は到着に日数を要する場所や一部配達不可の場所もございます。

予めご了承ください。 

【コンクリート付製品に関しまして】 

●弊社初期回答納期をお客様のご都合により早める場合は予めご案内運賃の他に別途運賃

が発生する場合が御座いますので予めご了承願います。詳細は弊社営業担当へお問い合

わせ下さい。 

以上 宜しくお願い申し上げます。                      

 敬具 


